財團法人台聚教育基金會 函
 地址：11492 台北市內湖區基湖路 37 號 11 樓

傳真：(02)2659-4938
聯絡人：李宜虔  (02)8751-6888 #6281
電子郵件：scholarship@usif.org.tw

受文者：國立中興大學化學工程學系
發文日期：中華民國 111 年 6 月 24 日
發文字號：台聚基字第 1110624001 號
附件：財團法人台聚教育基金會獎學金辦法、111 年度獎學金申請表

主旨：為促進化工、化學、材料領域之教育及人才培育，暨獎勵清寒

學生，本會提供 111 年度獎學金，請 查照辦理。
說明：一、依據本會獎學金辦法辦理。

二、申請人請向 貴校相關系所提出申請，由各系所推薦人選

一至三名，連同各項申請資料上傳至本會指定網址(若未

經學校推薦而逕自填寫者，恕不受理)，由本會獎學金遴

選委員會評選出獲獎名單，頒獎予獲獎學生。
三、為響應環保，自本年度起獎學金申請作業電子化，恕不接

受紙本，回函名單請寄至 scholarship@usif.org.tw，另請

將資料填寫並上傳至 https://reurl.cc/q5j6AD。
四、受理申請期限至 111 年 10 月 7 日止（以回函日為憑，並

完成檔案上傳，逾期概不受理）。

五、評選時間：本會受理後於 11 月底前完成評選作業。

六、獎學金辦法及申請表格如附件，亦可於本會網站下載：
http://www.usif.org.tw。

正本：本會獎學金辦法獎勵對象所列各校承辦單位

http://www.usif.org.tw/